常州市广播电视大学
江苏城市职业学院常州办学点

关于公布首届“优秀教学成果奖”结果的通知
各部门、各二级学院：

为进一步加强教学工作，调动广大教师的教学积极性，努力开展现代远程开放教育和高职教育的教学研究和教学创新，不断提高人才培养质量，根据常电大〔2010〕46号、苏城院（常）〔2010〕36号《优秀教学成果奖评选办法》的有关规定，我校举办了首届“优秀教学成果奖”评选活动，经过学院层面的选拔和全校层面的评选，现将大赛结果公布如下：

一等奖（1名）：

   吕华兴
二等奖（3名）：

   邵燕平    张本法   万晓林
三等奖（6名）：

   赵小花/何雪芬    顾航   唐雪雯   王雁凌    董农美   李泽英

优秀奖（6名）

   王奕   李梦军   程敏   万莉莉   方佳   罗静

本次活动在教务处的精心组织和指导下，在各部门、各二级学院的大力支持和配合下，圆满达成了预期目标。希望各部门、各二级学院能够进一步深化教学改革，不断提高人才培养质量。
                                              二〇一二年六月八日
苏城院（常）〔2012〕29号

常电大〔2012〕28号

-